Dane aktualne na dzień: 14-04-2026 17:30
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601120508-gbm16-2re-wiertarka-dwubiegowa-bez-udaru-1050w-p-1080.html
Bosch 0601120508 GBM16-2RE Wiertarka
dwubiegowa bez udaru 1050W
Cena 2 262,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 0601120508
Kod producenta 0601120508
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Rękojeść zamknięta zapewnia bezpieczeństwo pracy
System Electronic umożliwia precyzyjne nawiercanie
Obroty w prawo/lewo szczególnie przydatne do zwalniania zablokowanych wierteł szalunkowych
Możliwość efektywnego zastosowania, jako mieszadła
Zsynchronizowana, 2-biegowa przekładnia z klinem przesuwnym, możliwość przełączania biegów w trakcie pracy
Średnica wrzeciona 43 mm (norma UE) umożliwia również pracę w stojaku wiertarskim
Włączanie i blokowanie włącznika do pracy ciągłej za pomocą jednego palca
Długi okres użytkowania urządzenia dzięki zastosowaniu silnika i przekładni z łożyskowaniem wałeczkowym
W zestawie:
Ogranicznik głębokości 310 mm (1 613 001 003)
Zębaty uchwyt wiertarski 16 mm (2 608 571 020)
Rękojeść dodatkowa (nr ET 3 602 025 021)
 Dane techniczne:
  Gwint przyłączeniowy uchwytu narzędziowego Kegel B 16
Maks. moment obrotowy 50,0 / 22,0 Nm
Moc wyjściowa 570 W
Nominalna prędkość obrotowa 380 / 880 min-1
Nominalny moment obrotowy 14,0 / 6,0 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia 540 / 1.260 min-1
Średnica wiercenia w aluminium 20 / 13 mm
Średnica wiercenia w drewnie 40 / 20 mm
Średnica wiercenia w stali 16 / 8 mm
Waga 3,7 kg
Wydajność nominalna 1.050 W
Napięcie, elektryczne 230 V
Uchwyt wiertarski, wersja Zębaty uchwyt wiertarski
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold